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Managing Occupational Risks
Related to Asbestos



Asbestijäätmete kogumine

Jäätmete pakkimine ja transport

Asbestijäätmetena käsitletakse jäätmeid, 
mis on tekkinud asbesti sisaldavatest 
materjalidest ja toodetest. Ka asbesti 
sisaldavaid filtreid, ühekordseid respi-
raatoreid ning saastunud kaitseriietust 
peab pärast kasutamist käitlema nagu 
asbesti sisaldavaid jäätmeid. 

Asbestijäätmete kogumisel tuleb 
kasutada suletavaid mahuteid – kontei-
nereid, kotte või muid pakendeid, et väl-
tida asbestitolmu sattumist keskkonda. 

Asbestijäätmete eri liigid (rabe, tihke) 
kogutakse eraldi mahutitesse. Asbesti-
tolmu eraldavad jäätmed tuleb muudest 
asbestijäätmetest lahus hoida. 

Väiksemate asbesti sisaldavate jäät-
mete korral soovitatakse kasutada tuge-

Asbesti sisaldava materjali 
eemaldamisel tuleb tööd teha nii, et 
materjali võimalikult vähe vigastada. 

Vastavad pinnad ja materjal tuleb 
hoida niisked, et vältida tolmu teket 

ja levikut.

vaid kahekordseid plastmaterjalist kotte. 
Sisemist kotti ei tohi ääreni täita, vaid 
mõlemat kotti peab olema võimalik korra-
likult kinni siduda. Kui materjal kotti ei mahu 
või on teravate servadega, soovitatakse see 
mässida kahekordsesse kilesse või muusse 
sobivasse materjali.

Suuremõõdulisi asbesti sisaldavaid ehitus-
jäätmeid (torud, plaadid), mis tolmu ei 
eralda, võib vedada pakendamata kujul, kui 

Asbestijäätmeid sisaldavad kotid tuleb 
märgistada!

koorem on korralikult kaetud. Kui on 
asbestitolmu eraldumise oht, tuleb 
materjali niisutada. 

Asbestijäätmed maetakse võimalikult 
kiiresti selleks vastavat litsentsi omavasse 
ohtlike jäätmete matmispaika. Asbesti 
sisaldavate jäätmete käitlemine peab 
toimuma “Jäätmeseaduse” ja keskkonna-
ministri 21.04.2004. a määruse nr 22 
“Asbesti sisaldavate jäätmete käitlus-
nõuded” kohaselt.
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Ettevaatust asbestijäätmete peale- ja 
mahalaadimistöödel! Jäätmepakendeid 

ei tohi loopida ega vigastada! 
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